
 
 

VILKAVIŠKIO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „PASAKA“ 

 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Dainora Daniliauskienė 

2023-02-28 

 

2023 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

2023-02-28 

Vilkaviškis 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Atsakingas 

Bendrųjų ir vadybinių kompetencijų tobulinimas. Edukacija. 

1.  VšĮ Mokymosi mokykla „Ugdymo 

meistrai“ programa pedagogams „BDT 

mokymai“ (Besimokančių darželių 

tinklas) 

Kovo mėnesį Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

2.  VšĮ Mokymosi mokykla „Ugdymo 

meistrai“ programa pedagogams „BDT 

mokymai“ (Besimokančių darželių 

tinklas) 

Praktiniai mokymai „Aplinkos ir 

ugdymo struktūravimas, optimizavimas 

specialiųjų poreikių turinčiam vaikui“ 

6 d. Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

3.  VšĮ Mokymosi mokykla „Ugdymo 

meistrai“ programa pedagogams „BDT 

mokymai“ (Besimokančių darželių 

tinklas) 

Praktiniai mokymai „Vizualinės 

pagalbos kortelės – raktas į sėkmę“ 

7 d. Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

4.  VšĮ Mokymosi mokykla „Ugdymo 

meistrai“ programa pedagogams „BDT 

mokymai“ (Besimokančių darželių 

10 d. Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 



tinklas) 

Praktiniai mokymai „Kaip pedagogams 

ir specialistams efektyviai bendrauti su 

tėvais“ 

Vilija Bulevičienė 

5.  Seminaras „Proceso individualizavimas, 

diferencijavimas ir vertinimas“ 

Lektorė Kauno sanatorinio lopšelio-

darželio „Pušynėlis“ auklėtoja ekspertė 

R. Jankauskienė 

14-15 d. 

12.00 val. 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Lina Bagdonienė 

Vida Petrauskienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Gintarė Beresnevičienė 

Monika Masaitytė 

Renginiai, projektinė veikla. 

6.  Tradicinė kalbos savaitė „Iš žodžių 

Lietuvą sudėsim“, skirta lietuvių kalbos 

dienoms ir Kovo 11-tąjai paminėti 

Pokalbiai grupėse „Mano kalba – tėvų 

kalba“ 

Pažintis su S. Dariumi ir S. Girėnu 

„Dideliais darbais Tėvynę puošiam“ 

Susitikimas su poete Z. Gaižauskaite 

„Kalba knygelės žmogaus balsu“ 

Grupių susitikimai „Keliaujame po 

Lietuvą draugystės takais“ 

Savaitės renginių refleksija „Mano 

žodžiai – mano kelias – mano Lietuva“ 

 

 

 

6 d. 

 

7 d. 

 

8 d. 

10.00 val. 

9 d. 

 

10 d. 

10.00 val. 

Meninio ugdymo mokytoja 

Edita Andriulionienė 

Grupių mokytojos 

7.  Pamokėlė „Noriu būti švarus ir sveikas“ 

„Nykštukų“ grupė 

„Kiškučių“ grupė 

7 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

8.  SEU Drambliadiada 

„Pelėdžiukų“ grupė 

„Ežiukų“ grupė 

13 d. 

 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Daiva Burdulienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Daiva Burdziliauskienė 

Monika Masaitytė 

9.  ŠOU programa „Baltasis lokys Guru 

Guru“ 

14 d. 

10.30 val. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 



Meninio ugdymo mokytoja 

Edita Andriulionienė 

10.  Pamokėlė „Noriu būti švarus ir sveikas“ 

„Meškučių“ grupė 

„Voveriukų“ grupė 

14 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

11.  Svečiuose Vilkaviškio viešosios 

bibliotekos Vaikų literatūros skyriaus 

darbuotojos 

„Metų knygos rinkimai 2022“ 

Garsiniai skaitymai „Skaitau gražiausią 

Metų knygelę“ 

„Paukštelių“ grupė 

„Voveriukų“ grupė 

„Meškučių“ grupė 

„Ežiukų“ grupė 

„Pelėdžiukų“ grupė 

16 d. 

10.00 val 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

 

12.  Pamokėlė „Noriu būti švarus ir sveikas“ 

„Ežiukų“ grupė 

„Pelėdžiukų“ grupė 

21 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

13.  Pamokėlė „Noriu būti švarus ir sveikas“ 

„Boružėlių“ grupė 

„Paukštelių“ grupė 

 

28 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

14.  Kultūrinė edukacija „Velykinis 

margutis“ 

„Boružėlių“ grupė 

„Voveriukų“ grupė 

„Meškučių“ grupė 

„Ežiukų“ grupė 

„Pelėdžiukų“ grupė 

„Kiškučių“ grupė 

„Nykštukų“ grupė 

31 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Vida Petrauskienė 

 

15.  LTMŽ I-asis etapas 5 užsiėmimas 

„Koordinacija“ 

 

Kovo mėnesį Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Daiva Burdulienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Lina Blažaitienė 

16.  Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo 

centro projektas „Sveikata visus metus 

2023“ 

„Meškučių“ grupė 

Sausio-

gruodžio mėn. 

Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos 

17.  Dalyvavimas tarptautiniuose, Kovo mėnesį Direktorės pavaduotoja 



respublikiniuose ir rajoniniuose 

projektuose, konkursuose, parodose, 

akcijose 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Grupių mokytojos 

Meninio ugdymo 

mokytojai 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Konsultavimas, informavimas, veiklos stebėsena. 

18.  Kimochis užsiėmimų stebėjimas ir 

aptarimas 10-toje „Kiškučių“ ir 11-oje 

„Nykštukų“ ikimokyklinio ugdymo 

grupėse 

Kovo mėnesį Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Lina Blažaitienė 

Alma Šėporaitienė 

19.  Atviros veiklos stebėjimas 4-toje 

„Boružėlių“ grupėje 

STEAM metodų taikymas ugdomojoje 

veikloje, tema: „Sėklų karalystė“ 

Kovo mėnesį Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Edita Šuliauskienė 

 

20.  Individualios pedagogų konsultacijos 

kvalifikacijos tobulinimo (si), programų 

rengimo, gerosios patirties sklaidos 

klausimais 

Visą  

mėnesį. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Ataskaitos, žinios, informacija. 

21.  Specialiojo ugdymo grupių vaikų 

lankymo suvestinės pateikimas 

31 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

22.  Socialines pašalpas gaunančių šeimų 

sąrašo pateikimas 

31 d. Socialinė pedagogė 

Edita Mozūraitienė 

23.  Teikti informaciją apie mokinius, 

atvykusius/sugrįžusius iš užsienio 

valstybės į mokyklą mokytis nuo 2022 

m. rugsėjo 1 d. 

Nuolat Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Refleksija. 

24.  Pasidalijimas gauta informacija iš kursų, 

seminarų, mokymų 

Visą 

mėnesį 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

 

________________________________ 


